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Få et indblik i Pilz’ innovative 

verden - se vore nyheder og få 
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Indbydelse: hi[13] industrimesse



Velkommen i Pilz´ innovative verden!

Vi vil hermed gerne invitere dig til at besøge vores stand på             industri- 
messen der foregår fra d. 3.-6. september i MCH Messecenter Herning.
Messen er åben tirsdag-torsdag: Kl. 9:00-16:30 og fredag: Kl. 9:00-16.00. 

Du kan finde Pilz i hal E på stand 4076.

Det vil glæde os, hvis du kan afsætte tid til et besøg på vores stand. 
Ønsker du at aftale en tid for dit besøg er du velkommen til at kontakte os 
på tlf. 7443 6332 eller e-mail: pilz@pilz.dk

Adgangskort kan udskrives gratis på www.hi13.dk

På disse sider præsenterer vi et lille udpluk af de nyheder, du bl.a. kan se på 
Pilz standen – vel mødt.

Med venlig hilsen

Pilz Skandinavien K/S

Allan Paulsen
Direktør



PNOZmulti 2 – nye udvidelsesmoduler, der giver mere fleksibilitet
 Der er nu nye udvidelsesmoduler for sikkerhed og kommunikation til 
det konfigurerbare styringssystem PNOZmulti 2. Basismodulet PNOZ 
m B0 nu udvides med fire moduler. Der kan således implementeres 
sikkerhedsløsninger med forskellige størrelser til forskellige behov.  

PSSuniversal kommunikerer nu også via PROFIBUS/PROFIsafe
 Den nye PSSuniversal styringsvariant kan kommunikere via PROFI-
BUS/PROFIsafe. Dette forenkler f.eks. håndteringen af sikkerhedstek-
nikken i CNC-baserede styringsarkitekturer. Man får et ensartet sty-
ringskoncept for maskinsikkerhed og akseovervågning.
 
Sikker og berøringsfri bremsning – uden slid
 Sikkerhedsrelæet PNOZ s50 styrer og overvåger to bremser op til 
sikkerhedskategori PL e. Ved hjælp af den kontaktfrie teknik opnås 
der meget korte reaktionstider for personbeskyttelse. 

Nyt tilbehør til lysgitret PSENopt
 Der er nu nyt tilbehør til lysgitret PSENopt fra Pilz som f.eks. beskyt-
telsespæle, -kabinetter og omdirigeringsspejle.
F.eks. kan de nye beskyttelseskabinetter anvendes i alle længder til 
kapslingsklasserne indtil IP6K9K. 

PSENcode: Én sensor til tre positioner
 Den nye, kodede sikkerhedsafbryder giver sikker overvågning indtil 
PL e i henhold til EN ISO 13489-1 og SIL CL 3 i henhold til EN/IEC 
62061 af op til tre positioner.  

Rådgivning og udvikling 
 Hos Pilz anser vi os selv, i al beskedenhed, for at være eksperter i 
maskinsikkerhed. Vi kan derfor tilbyde kunde-specifikke løsninger: 
lige fra risikovurdering over planlægning af sikkerhedsforanstaltninger 
til implementering af koncepter. Desuden tilbydes CE-mærkning og 
andre serviceydelser i forbindelse med vurdering af overholdelse 
af overensstemmelseskrav.

Efteruddannelse
  Pilz uddanner dig i de forskellige emner inden for maskinsikkerhed 
med stor vægt på det praktiske aspekt. Hertil hører kurser vedrørende 
overholdelse af de gældende nationale og internationale standarder 
samt CE-mærkning. Bliv f.eks. ”Maskinsikkerhedsekspert” på kun 3 
dage!

Nyheder
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